
 

 

 

一般社団法人 小清水町観光協会 

〒099-3452 北海道斜里郡小清水町字浜小清水 474-7 
TEL 0152-67-5120 FAX 0152-67-5121 k-kan@koshimizu-kanko.com 

http://www.koshimizu-kanko.com 

 

鳥イラストコンテスト 2020 
審査結果発表！ 

 

たくさんの方にご応募いただき、ありがとうございました。 

 

厳正なる審査の結果、入賞作品が決定しましたので、ここに発表いたします。 

なお、新型コロナウィルス感染症の影響により審査の日程に遅れが生じ、当初の予定より発表

が遅れましたことを深くお詫び申し上げます。お待ちいただいていた皆様には大変ご迷惑をおか

けしました。 

 

● 小清水町観光協会・会長賞 副賞：小清水町特産品セット 

 小学生以下部門 稲葉 隆麿 様 「空高く飛ぶオオワシ」 

 中学生以上部門 三浦 芽唯 様 「寄り添うシマエナガ」 

 

● 優秀賞 副賞：TORITABI＊FIELDNOTE・150 種野鳥シール、小清水特産品 
 川口 緋鞠 様 「雪の日のはばたき」 下山 葵 様 「仲良しメジロ」 

奥村 卓史 様 「魚鷹」  木谷 樹 様 「眺望」 

川端 桃子 様  「夏野菜カレー」  

 

● 入選 副賞：オリジナルクリアファイル 
吉村 粋 様 「みずあそび」  奥村 小夏 様  「ウグイスと春」 

苅込 青星 様 「いいながめだ」 勝俣 一成 様  「ホッコリ フクロウ」 

三上 美紀 様 「ベニヒワの群れ」 

 

 

入賞者の皆様には、6 月初旬より随時副賞を発送いたします。 

また、入賞作品および応募作品は、6 月 1 日より小清水ツーリストセンター2 階ギャラリーに

て 6 月末（予定）まで展示いたします。 

今回初めてのイラストコンテストでしたが、今後も「鳥と旅するまち」北海道小清水町の魅力

あふれる野鳥たちと親しんでいただける様々な催しを企画していきたいと存じます。 

ご応募いただいた皆様、審査にご協力いただいた皆様、誠にありがとうございました。 

  


